

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Futura Invest Valby ApS**

Litauen Alle 13, Høje Taastrup, 2630 Taastrup

CVR-nr. 28 85 00 34

## **Årsrapport**

**1. december 2022 - 30. november 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

---

Allan Strassmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. december 2022 - 30. november 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Futura Invest Valby ApS Litauen Alle 13 Høje Taastrup 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 28 85 00 34 Stiftet: 16. juni 2005 Regnskabsår: 1. december 2022 - 30. november 2023
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Strassmann Dion Rudolph Allan Strassmann
<b>Direktion</b>	Allan Strassmann
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af investering i aktier, omfattende i regnskabsåret børsnoterede danske aktier.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.279 kr. mod -14.909 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.409 kr. mod 76.596 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. december - 30. november**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.279</b>	<b>-14.909</b>
Andre finansielle indtægter	170.554	109.596
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-98.866</u>	<u>-18.789</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.409</b>	<b>75.898</b>
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>698</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>44.409</b>	<b>76.596</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>44.409</u>	<u>76.596</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>44.409</b>	<b>76.596</b>

**Balance 30. november**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	3.587	1.153
Tilgodehavender i alt	3.587	1.153
Andre værdipapirer og kapitalandele	717.871	748.594
Værdipapirer i alt	717.871	748.594
Likvide beholdninger	126.652	47.329
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>848.110</b>	<b>797.076</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>848.110</b>	<b>797.076</b>

**Balance 30. november**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	684.610	640.201
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>834.610</b>	<b>790.201</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.500	6.875
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.500</b>	<b>6.875</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>848.110</b>	<b>797.076</b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. december 2021	150.000	563.605	713.605
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.596	76.596
Egenkapital 1. december 2022	150.000	640.201	790.201
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.409	44.409
	<b>150.000</b>	<b>684.610</b>	<b>834.610</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	0	-698
	<u>0</u>	<u>-698</u>
 <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 30. november 2023		717.871
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-98.466</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dion Rudolph

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b503e102-2d5f-48a3-924d-4d52a6d3b712

IP: 89.23.xxx.xxx

2024-04-10 12:15:11 UTC



## Henrik Strassmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f642c998-63ac-46c1-88ee-566ba8e41aae

IP: 87.62.xxx.xxx

2024-04-10 12:17:46 UTC



## Allan Strassmann

Direktør

Serienummer: cb8815a2-2a56-4677-947c-c39f7d0c7f77

IP: 212.237.xxx.xxx

2024-04-14 17:19:23 UTC



## Allan Strassmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cb8815a2-2a56-4677-947c-c39f7d0c7f77

IP: 212.237.xxx.xxx

2024-04-14 17:19:23 UTC



## Kasper Sone Randrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: f63ccd93-4c90-4e10-a21d-d3d1aae66d0f

IP: 23.97.xxx.xxx

2024-04-14 20:14:27 UTC



## Allan Strassmann

Dirigent

Serienummer: cb8815a2-2a56-4677-947c-c39f7d0c7f77

IP: 212.237.xxx.xxx

2024-04-16 20:49:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: TK05W-EQ5ME-GVDVF-SAVGD-EKQ8H-BYMTIE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**